
Schule/Verein Straße PLZ Ort Vorname Name Anschrift Ansprechpartner Tel. Email

Aggertal-Gymnasium Olpener Str. 13 51766 Engelskirchen Torsten Schülert Lindauer Str. 27 50935 Köln 02263/3178 torstenschuelert@web.de

Berufskolleg Oberberg Dieringhausen Ernst-Zimmermann-Str. 26 51645 Gummersbach Tobias Schmidt Ernst Zimmermann Str. 26 51645 Gummersbach 02261 96800  info@berufskolleg-oberberg.de

Ev. Grundschule Dietrich Bonhoeffer Auweiler Str. 11 50259 Pulheim Henning Klamp Auweiler Str. 11 50259 Pulheim 02238/ 965490 D_B_S@gmx.de
F.C. Grenzwacht 1931 e.V. Hürtgen Im Dümpel 15 52393 Hürtgenwald Karl-Josef Mainz Buschfeld 16 52393 Hürtgenwald 02429/2558 k.j.mainz@online.de

FC Bergheim 2000 e.V. Kiebitzweg 6 50126 Bergheim Wolfgang Angermaier Kiebitzweg 6 50126 Bergheim 02271/63811 geschaeftsfuehrung@fc-bergheim-2000.de

Froebelschule, Förderschule Lernen Mainstraße 50389 Wesseling Thomas Gunkel Mainstraße 50389 Wesseling 02236-942463 froebelschule@wesseling.de

Gemeinschaftsgrundschule Harmonie Sankt-Martins-Weg 5 53783 Eitorf Alessia Wielpütz Sankt Martinsweg 5 53783 Eitorf 02243/912620 alessia.wielpuetz@gmx.net

Gemeinschaftsgrundschule Wassenberg/Stadt Wassenberg Burgstraße 19 41849 Wassenberg Manfred Sieg Roermonder Straße 25-27 41849 Wassenberg 02432/4900-38 sieg@wassenberg.de

Gemeinschaftshauptschule Eitorf Brückenstr. 60 53783 Eitorf Phillipp Mahlke Brückenstr. 60 53783 Eitorf 02243/9211-0 philopolus@gmx.de

Gemeinschaftshauptschule Lindlar Wilhelm-Breidenbach-Weg 6 51789 Lindlar Georg Meyer Borromäusstr. 1 51789 Lindlar 02266/96412 georg.meyer@gemeinde-lindlar.de

Gesamtschule Quadrath-Ichendorf Herbergerstr. 6-8 50127 Bergheim Klaus Lawniczak Bethlehemer Str. 9-11 50126 Bergheim 02271/89-551 klaus.lawniczak@bergheim.de

GFC Düren 09 e.V. Mariaweilerstr. 63 52349 Düren Holger Malz Mariaweilerstr. 63 52349 Düren 02421 6933583 h.malz@gfc09.de

GGS 'Auf dem Höchsten' Auf dem Höchsten 2 51588 Nümbrecht Reiner Pfesdorf Orchideenweg 16 51588 Nümbrecht 02293 80224 pfesdorf@onlinehome.de

GGS Heimbach Schönblick 2-4 52396 Heimbach Kirsten Schmitz-Weidgang Hengebachstr. 14 52396 Heimbach 02446/808-33 kirsten.schmitz-weidgang@heimbach-eifel.de

GGS Merianstraße Merianstraße 7-9 50765 Köln arwid mellon hermann pflaume str 23 50933 köln 0172/2146572 arwidmellon@web.de

Grundschule Geilenkirchen-Teveren Müncherather Straße 52511 Geilenkirchen Detlef Kerseboom Markt 9 52511 Geilenkirchen 02451 629408 detlef.kerseboom@geilenkirchen.de

Grundschule Gymnich Schulstraße 2 50374 Erftstadt Gert Löhnert Schulstr. 2 50374 Erftstadt 02235 - 952276 122999@schule.nrw.de

Grundschule Lechenich Süd Pestalozzistraße 29 50374 Erftstadt Johannes Schuck Pestalozzistr. 29 50374 Erftstadt 02235 - 952287 113001@schule.nrw.de

Grundschule Merzenich Schulstraße 18 52399 Merzenich Peter Harzheim Valdersweg 1 52399 Merzenich 02421 / 399 - 130 Buergermeister@Gemeinde-Merzenich.de

Grundschule Seelscheid Breite Strasse 6 53819 Neunkirchen-Seelscheid Scholz Kristina Hauptstrasse 78 53819 Neunkirchen-Seelscheid02247 303 106 kristina.scholz@neunkirchen-seelscheid.de

Grundschule Siegburg-Kaldauen Friedensstr. 30 53721 Siegburg Jens Ostrominski Nogenter Platz 10 53721 Siegburg 02241 102292 jens.ostrominski@siegburg.de

Grundschule Wolperath Schöneshofer Strasse 6 53819 Neunkirchen-Seelscheid Kristina Scholz Hauptstrasse 78 53819 Neunkirchen-Seelscheid02247 303 106 kristina.scholz@neunkirchen-seelscheid.de

GS Alt-Merkstein Hauptsstraße 108 52134 Herzogenrath Markus Schloesser Rathausplatz 1 52134 Herzogenrath 02406 - 989138 markus.schloesser@herzogenrath.de

DFB-Minispielfeld im Verbandsgebiet des Fußball-Verbands Mittelrhein e.V.

GS Alt-Merkstein Hauptsstraße 108 52134 Herzogenrath Markus Schloesser Rathausplatz 1 52134 Herzogenrath 02406 - 989138 markus.schloesser@herzogenrath.de

IGS Köln-Holweide Burgwiesenstraße 125 51067 Köln Ulrich Schumacher Abshofstraße 26 51109 Köln 0221/694294 Uli-SMA@web.de

janosch-grundschule magdalenenstr. 12a 53842 troisdorf Peter Buess von Galen Straße 59 53757 Sankt Augustin 02241/1657178 peter.buess@gmx.de

Jugendsportgemeinschaft Erft 01 Stephanusstrasse 18 53881 Euskirchen Thomas Behrend In den Seebenden 39 53879 Euskirchen 02251 / 71726 tbehrend@euskirchen.de

Kastanienschule GGS Obergemeinde Am Frohnhof 62 53773 Hennef Birgit Jacobs Am Frohnhof 62 53773 Hennef 02242/869363 r.kellerbach@gmx.de

Katholische Grundschule Bergrath Weierstraße 13 52249 Eschweiler Raphaela Ludorff / KGS Bergrath Weierstraße 13 52249 Eschweiler 02403/50540 kgs-bergrath@a1-mail.com

Katholische Grundschule Heßhofstraße Heßhofstr. 45 51107 Köln Manfred Brodeßer Heßhofstr. 45 51107 Köln 0221/35666330 schulleitung@kgs-hesshofstr.de

Katholische Grundschule und Gemeinschaftsgrundschule Linnich Bendenweg 25 52441 Linnich Kerstin Schmalen Rurdorfer Straße 64 52441 Linnich 02462-9908-115 mail@linnich.de

KGS Huchem-Stammeln Hochheimstr. 34 52382 Niederzier Dirk Lauterbach Hochheimstr. 34 52382 Niederzier 02428/4817 KGS_huchem-stammeln@t-online.de

KGS Kirchheim Einsteinstraße 35 - 37 53881 Euskirchen Claudia Aulmann Kölner Straße 75 53879 Euskirchen 02251/ 14592 caulmann@euskirchen.de

KGS Passstraße Passstraße 10 52070 Aachen Markus Leißner Markusstraße 81 50986 Köln 0221/42365516 markusleissner@yahoo.com

Maria-Montessori-Gesamtschule Bergische Gasse 18 52066 Aachen Stadt Aachen Der Oberbürgermeister Mozartstr. 2-10 52058 Aachen 0241/4324020 herbert.pennartz@mail.aachen.de

Mercator-Schule Förderschule Frankenstraße 41 52538 Gangelt Marcel Driessen Frankenstraße 41 52538 Gangelt 02454/1423 mercator-schule@t-online.de

Schulzentrum Blankenheim Rathausplatz 16 53945 Blankenheim Gemeinde Blankenheim Rathausplatz 16 53945 Blankenheim 02449/87-0 gwaters@blankenheim-ahr.de

Schulzentrum Meckenheim Königsberger Straße 30 53340 Meckenheim Christoph Lobeck Bahnhofstraße 22 53340 Meckenheim 02225/917195 christoph.lobeck@meckenheim.de

Schulzentrum Ratheim Heerstrasse 59 41836 Hückelhoven Hubert Patin Parkhofstrasse 76 41836 Hückelhoven 02433 / 82100 hubert.pantin@hueckelhoven.de

Schulzentrum Vettweiß Tannenweg 52391 Vettweiß Heinz Kemmerling Gereonstraße 14 52391 Vettweiß 02424/209101 hkemmerling@vettweiss.de

Spielverein 1910 Breinig Schützheide 67b 52223 Stolberg Dieter Jollet Weiherstr. 4 52223 Stolberg 02402-30040 svbreinig@jollet.de

Sportfreunde 1919 Hehlrath e.V. Am Maxweiher 15 52249 Eschweiler Guido Esser Zechenstrasse 3c 52249 Eschweiler 02403 / 35658 esser-guido@t-online.de

Städt. Gemeinschaftsgrundschule Marktschule Marktstraße 25 52078 Aachen Ingrid Houbé Marktstr. 25 52078 Aachen ingrid.hoube@gmx.net

Städt.Kath. Grundschule St. Bonifatius Euskirchener Str. 158 52351 Düren Paul Larue Kaiserplatz 2-4 52348 Düren 02421-252510 Dirk Keimesd.keimes@dueren.de

Städtische Katholische Grundschule Agathaberg Agathaberg22 51688 Wipperfürth Stephan Wittkampf Agathaberg 22 51688 Wipperfuerth 02267-2400 kgs-agathaberg@t-online.de

SV Klinkum 1919 e.V. Gottfried-Plaum-Str. 40 41844 Wegberg Dr. Dietmar Dreßen Alte Landstr. 206 41844 Wegberg 02434 7826 dietmar.dressen@t-online.de

SV Leuscheid Auf der Ochsenburg 9 51570 Windeck Günter Budach Auf der Ochsenburg 9 51570 Windeck 02686/1431 Guenter.Budach@t-online.de

TUS Mechernich 1897 e.V. Im sande 7 b 53894 Mechernich Michael Müller Feytalstraße 53894 Mechernich 02443/48827 oder 902469 michael.mueller@kgs-mechernich.de


